[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09.07.2020 № 323                                                                                     с. Ребриха

В связи с изданием постановления Администрации Алтайского края от 05.04.2011 № 160 «О признании утратившим силу некоторых постановления Администрации края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 28.11.2007 № 878 «Об утверждении положения об инвестиционной комиссии на погашение части процентной ставки по привлекаемым хозяйствующими субъектами инвестиционных кредитов».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
	Глава района

	Л.В. Шлаузер

	Согласовано:

Начальник юридического отдела
	С.А. Накоряков

Ирина Юрьевна Селиванова
8(38582)22352
О признании утратившим силу постановления Администрации Ребрихинского района от 28.11.2007 № 878